

RECEBEMOS DE IZAR CONFEC LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº: 047.145.730
SÉRIE: 890
CNPJ: 42.809.159/0001-00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



IZAR CONFEC LTDA

AV EDU LAS CASAS, 159 - PARQUE SANTA
FE, PORTO ALEGRE, RS - CEP: 91180550 -
Fone/Fax: (51)3387-4823

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº. 047.145.730
SÉRIE: 890
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO


CHAVE DE ACESSO
4323 0687 9586 7400 0181 5589 0047 1457 3017 4466 2518

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Retorno de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143230122589499 - 01/06/2023 10:46:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
096/3956515

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ
42.809.159/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
RABUSCH INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ
91.289.934/0001-40

DATA DA EMISSÃO
01/06/2023 10:45

ENDEREÇO
RUA CEL GENUINO, 290

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
90010-350

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
PORTO ALEGRE

FONE/FAX
(51)3221-4545

UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
096/0918493

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURAS E DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
13.758,07

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
13.758,07

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERACÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
06.15.0520	ETIQUETA DE TAMANHO HACO 48	96062100	0400	5902	UN	35,0000	0,0400	1,40					
06.15.0519	ETIQUETA DE TAMANHO HACO 46	96062100	0400	5902	UN	35,0000	0,0400	1,40					
06.15.0518	ETIQUETA DE TAMANHO HACO 44	96062100	0400	5902	UN	35,0000	0,0400	1,40					
06.15.0517	ETIQUETA DE TAMANHO HACO 42	58071000	0400	5902	UN	70,0000	0,0400	2,80					
06.15.0142	LACRE NACIONAL	39269090	0400	5902	UN	350,0000	0,3990	139,65					
06.15.0052	TAG DECORATIVO	49119900	0400	5902	UN	350,0000	0,0297	10,39					
02.18.0028	TAG PREÇO	49119900	0400	5902	UN	350,0000	0,0100	3,50					
02.10.0135	ETIQUETA COMPOSIÇÃO 35x103x33	54071019	0400	5902	UN	350,0000	0,0268	9,38					
02.16.0001	CAPA CABIDE 50x71	39232190	0400	5902	UN	350,0000	0,1800	63,00					
02.02.0010	MINI KIT FEM RABUSCH OMB+CM	62179000	0400	5902	PAR	350,0000	3,8500	1.347,50					
15.00.0060	ENTRETELA EW2055	00000000	0400	5902	M	245,0000	7,1000	1.739,50					
10.01.0174	BI ELASTIC BASIC	00000000	0400	5902	UN	480,5500	14,9200	7.169,81					
10.04.0598	FOUR WAY SPANDEX	00000000	0400	5902	M	331,4500	5,9000	1.955,56					
06.15.0516	ETIQUETA DE TAMANHO HACO 40	58071000	0400	5902	UN	70,0000	0,0400	2,80					
06.15.0024	ETIQUETA MARCA RABUSCH SPENCER	58071000	0400	5902	UN	350,0000	0,1036	36,26					
06.15.0056	PERFITA PARA BLAZER 4cm	56039290	0400	5902	M	595,0000	0,1773	105,49					
02.01.0208	BOTAO REF4797 TAM24 BORDA GORDA	96062100	0400	5902	UN	2.800,0000	0,2250	630,00					
02.01.0207	BOTAO REF4797 TAM36 BORDA GORDA	96062100	0400	5902	UN	350,0000	0,5978	209,23					
02.06.0313	BOTAO 614.17 TAMANHO 34	96062100	0400	5902	UN	350,0000	0,1400	49,00					
02.06.0312	BOTAO 614.17 TAMANHO 34	96062100	0400	5902	UN	2.800,0000	0,1000	280,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: [*** Login O perador e-CPF: 519.815.210-20 - RONES CARLOS DOS SANTOS BE DINOT;]

RESERVADO AO FISCO

17/07/2023 19:54:23 producao nfe-extranet.sefazrs.rs.gov.br 999999999